
Domažlické městské lesy spol. s r. o., Tyršova 611, 344 01 Domažlice 

1 
 

PŘIHLÁŠKA DO KROUŽKU MALÝ LESNÍK
 

Pořadatel 
Domažlické městské lesy spol. s r. o. 
Tyršova 611, 344 01 Domažlice 
IČ: 26322994

 

Údaje o kroužku 
Termín konání: školní rok 2023/2024 
Místo konání: Chata Zelenov 
Kontakt: Markéta Skalová 

e-mail: skalova@domazlicke-lesy.cz  
tel.: +420 733 217 583

Jméno a příjmení účastníka  

Datum narození      Rodné číslo 

Zdravotní pojišťovna 

Trvalé bydliště 

Jméno a příjmení zák. zástupce 

Telefon E-mail 

Náplň 
Na kroužku se budeme s dětmi formou her a aktivit věnovat lesu, přírodě a zvířatům. Děti 
získají respekt k přírodě, naučí se, jak se v ní chovat, zjistí, co obnáší péče o les a zvěř 
a mnoho dalšího.  

Přihlášky 
Přihlášky zasílejte na e-mail skalova@domazlicke-lesy.cz. 
 

Cena 
Kroužkovné na jedno pololetí je stanoveno na 1 250 Kč. Po přijetí dítěte na kroužek Vám na 
e-mail bude zaslána zálohová faktura s údaji k platbě. 

Místo 
Kroužek bude mít základnu po většinu roku v chatě v Zelenově (chata se nachází mezi 
Havlovicemi a Pasečnicí). V případě komplikací se zázemím v Zelenově bude náhradní zázemí 
kroužku v kancelářích Domažlických městských lesů (Tyršova 611, Domažlice). S dětmi se 
budeme snažit co nejvíce času trávit venku. Pokud se neřekne jinak, tak sraz před kroužkem 
bude u chaty Zelenov. Na tomto místě si děti budete i vyzvedávat. Změnu místa srazu se vždy 
dozvíte s předstihem. 

Čas 
První schůzka mladší skupiny v novém pololetí proběhne ve středu 14.02.2024. Kroužek se 
bude konat po celý školní rok 2023/2024 vyjma prázdnin a svátků. 

Středa 15:30 – 17:00   děti 5 – 1. třída 



Domažlické městské lesy spol. s r. o., Tyršova 611, 344 01 Domažlice 

2 
 

Co s sebou na kroužek 
Děti si s sebou budou nosit vlastní penál vybavený nůžkami, psacími potřebami a pastelkami. 
Dále vlastní pití a dle Vašeho uvážení menší svačinu. Vhodné oblečení a obuv do přírody 
s ohledem na počasí jsou nezbytné. V případě deště pláštěnka a nepromokavé boty. 

Nezodpovídáme za ztrátu ani za případné zničení cenností, mobilních telefonů, hraček a 
podobně. 

Ochod z kroužku 
Při nevyzvednutí nezletilého účastníka do stanovené doby informuje vedoucí kroužku 
telefonicky zákonné zástupce, pokud je tento postup bezvýsledný, informuje jednatele 
společnosti, který požádá o pomoc Policii ČR. 

Omlouvání z kroužku 
V případě nedostavení se dítěte na kroužek je potřeba ho co nejdříve omluvit vedoucím. 

Vyloučení z kroužku 
V případě opakovaného nebo hrubého porušování pravidel kroužku si vyhrazujeme právo na 
vyloučení dítěte. 

Úrazy 
Případné úrazy je potřeba nahlásit během kroužku, nejpozději na jeho konci. 

Odhlášení z kroužku 
Dítě je možné v průběhu roku z kroužku odhlásit. Kroužkovné se vrací na písemnou žádost 
pouze v případě závažných zdravotních či rodinných důvodů. Na základě žádosti rozhodne 
jednatel společnosti o vrácení peněz. 

  



Domažlické městské lesy spol. s r. o., Tyršova 611, 344 01 Domažlice 

3 
 

Řád kroužku: 
Zákonný zástupce je povinen před nástupem na kroužek seznámit dítě s následujícími body: 

 Dítě musí respektovat a uposlechnout pokynů vedoucích. 
 Děti nesmí opustit bez souhlasu vedoucích budovu, prostor ani svou skupinu. Při 

hrách a pohybu v lese se účastník nesmí vzdalovat od své skupiny. Vždy se pohybuje 
v dohledu a doslechu svého vedoucího a ve vymezeném prostoru. Dítě nikdy 
nevstupuje bez souhlasu vedoucích na určená místa (silnice, rybník, koleje apod.) 

 Děti nesmí bez souhlasu vedoucích jíst a sbírat volně rostoucí plody a rostliny. 
 Děti by měly praktikovat základy slušného chování – zdravit, poprosit, poděkovat, 

chovat se slušně k ostatním účastníkům i k vedoucím, nemluvit sprostě. 
Netolerujeme jakékoliv projevy agresivního chování. V takovém případě si 
vyhrazujeme právo dítě vyloučit. 

 Děti mají zakázané používání mobilních telefonů a jiné elektroniky během programu. 
 Po celou dobu akce platí přísný zákaz kouření, užívání drog, alkoholu a jiných 

omamných látek. 
 V případě šikany nebo násilí je potřeba neprodleně upozornit vedoucí.  
 Vyhrazujeme si právo na vyloučení dětí z kroužku. V takovém případě je rodič 

povinen zajistit na vlastní náklady odvoz dítěte. 
 V případě zdravotních problémů či úrazu musí dítě tuto skutečnost neprodleně 

ohlásit vedoucím. V případě nemoci si rodič na vlastní náklady dítě odveze. 
 V případě zdravotních problémů daný den dítě na program nepřijmeme.  

Pro rychlejší a snazší komunikaci bude založena skupina na WhatsAppu, ve které by se 
s rodiči řešily informace ohledně organizace kroužku a mohly by se tam posílat fotky z jeho 
průběhu. Tato možnost je rychlejší než komunikace přes e-maily. Souhlasím s komunikací 
přes WhatsApp skupinu: 

ANO    NE 

Souhlasím s pořizováním fotografií a videonahrávek během kroužku a s umísťováním na 
propagačních materiálech, našich webových stránkách a sociálních sítích. Fotografie budou 
zveřejňovány bez uvedení jmen konkrétních dětí. 

ANO   NE 

Prohlašuji, že přihlášený/á nemá žádná zdravotní postižení či jiná znevýhodnění, která by 
mohla mít vliv na průběh kroužku. Případná upozornění na zdravotní stav uveďte na 
následující kolonku (alergie...). Jakékoliv změny v průběhu roku oznámím vedoucím kroužku.  

 
Jiné sdělení (fobie, strachy, vyhýbání se některým činnostem, hyperaktivita, zvýšená 
náladovost, specifické rady nebo prosby…):  
 



Domažlické městské lesy spol. s r. o., Tyršova 611, 344 01 Domažlice 

4 
 

Beru na vědomí odpovědnost za škody úmyslně způsobené svým dítětem a zavazuji se 
k jejich případné finanční úhradě. V případě opakovaného nebo hrubého porušování pravidel 
účastníkem kroužku může být vyloučen. 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů uvedených v přihlášce podle zákona 
č. 110/2019 Sb. a podle nařízení EU na ochranu osobních údajů – GDPR. Dále souhlasím 
s tím, že poskytnuté údaje použije pořadatel kroužku zejména pro vnitřní potřebu, 
k evidenčním a statistickým účelům, k sjednání pojištění a pro organizační zajištění kroužku. 
Osobní údaje budou využívány a poskytovány třetí osobě jen a pouze v nezbytně nutných 
případech. Údaje o zdravotním stavu dítěte pořadatel použije v případě nutného lékařského 
ošetření dítěte. 

ANO   NE 

Souhlasím s výše uvedenými podmínkami a zavazuji se zaplatit kroužkovné. 

ANO   NE 

V  dne     Podpis 
                             (podpis zákonného zástupce) 


